
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №12  

Приморского района Санкт-Петербурга.                                                                                                                                   

 
Приказ 

 
 от 3 сентября 2024 года                                                                  №137-од 

 

О назначении ответственного  

по антитеррористической защищенности в ГБДОУ 

 

       В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 года N 

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения РФ и объектов (территорий), 

относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ, и формы 

паспорта безопасности этих объектов (территорий)» (с изм. на 05.05.2022 г.); 

на основании «Положения об организации безопасности, антитеррористической 

защищенности и контрольно-пропускного режима в ГБДОУ №12» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за антитеррористическую защищенность ГБДОУ 

детский сад № 12 Приморского района Санкт-Петербурга Бочарову Т.А., 

заместителя заведующей по АХР. Удостоверение Серия УА №ХХII091103 от 

30 сентября 2022 г.  

2. Лицу, ответственному по антитеррористической защищенности, в своей 

работе руководствоваться «Инструкция ответственного за организацию 

безопасности, антитеррористической защищенности и контрольно-пропускного 

режима» (Приложение №2 к Приказу №136 от 03.09.2024 г.). 

3. Срок действия приказа – постоянный, до его отмены или переиздания.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.           

 С приказом ознакомлена:  

 

________________ Бочарова Т.А. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                             Т.А.Слободянюк  

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 12 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Слободянюк 
Татьяна Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

11.10.24 11:58 
(MSK)

Сертификат 060DF7368B861A82DE61D03575557A1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


